
UCHWALA NR VIII/40/11

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 4 lutego 2011 r.

w sprawie publicznego i nieodplatnego udostępnienia obiektów sportowo-rekreacyjnych
w miejscowościach Bogusze i Malawicze Dolne

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.l568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.l441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z
2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr
223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje:

§1.Udostępnić publicznie i nieodplatnie mieszkańcom sołectwa Bogusze i Malawicze
Dolne obiekty sportowo-rekreacyjne po realizacji projektu "Wykonanie obiektów sportowo-
rekreacyjnych w miejscowościach Bogusze i Malawicze Dolne" z działania "Odnowa i
rozwój wsi" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, na
nieruchomościach oznaczonych numerem geodezyjnym 467 będącej własnością Gminy
Sokółka w zarządzie Szkoły Podstawowej w Boguszach i numerem geodezyjnym 307 będącej
własnością Gminy Sokółka w zarządzie Szkoły Podstawowej w Malawiczach Dolnych.


